
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 43 
 

Об информации об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в 
границах поселения 

 
Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 44 
 

Об информации о прохождении отопительного сезона 2020-2021 гг. 
 

Заслушав информацию Шокота О.Д., специалиста 1 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, о прохождении 
отопительного сезона 2020-2021 гг., руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 45 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 14.10.2019 
№ 118 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 14.10.2019 № 118 «О порядке и условиях оплаты 
труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Востокском 
городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О 
внесении изменений в решение Муниципального комитета от 14.10.2019 
№ 118 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 
первичный воинский учет в Востокском городском поселении». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 46 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 29.11.2013 
№ 123 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского 
городского поселения»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда 
лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Востокского городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 47 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 24.09.2014 № 145 «О денежном содержании 
депутата муниципального комитета, главы Востокского городского 

поселения»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.09.2014 № 
145 «О денежном содержании депутата муниципального комитета, главы 
Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 24.09.2014 № 145 «О 
денежном содержании депутата муниципального комитета, главы 
Востокского городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 48 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 07.11.2016 
№ 35 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 

казенных учреждений Востокского городского поселения»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 07.11.2016 № 35 «О порядке и условиях оплаты 
труда работников муниципальных казенных учреждений Востокского 
городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.11.2016 № 35 «О порядке и условиях оплаты труда 
работников муниципальных казенных учреждений Востокского 
городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 49 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 14.12.2020 № 
09 «О бюджете Востокского городского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О 
бюджете Востокского городского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 годов». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 50 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера платы 

на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных 
домов муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 
собрании»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 № 
133 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего 
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 
их общем собрании», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об 
установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего 
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и 
для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 
решение на их общем собрании». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 51 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении 

изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края»  

 
Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 52 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об инициативных проектах в Востокском городском поселении»  
 

Рассмотрев проект решения «Об инициативных проектах в Востокском 
городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «Об инициативных проектах в Востокском городском 

поселении». 
2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 53 
 

О рассмотрении информации прокуратуры Красноармейского района 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, содержащуюся в письме 
прокуратуры Красноармейского района от 25.01.2021г., руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Муниципальным комитетом городского поселения разработан проект 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения о 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, в котором 
учтена информация, полученная от прокуратуры Красноармейского 
района. 

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 54  
 

О представлении прокуратуры Красноармейского района от 13.01.2021 № 
7-2-2021/57 об устранении нарушений требований бюджетного 

законодательства 
 

Рассмотрев и обсудив представление прокуратуры Красноармейского района от 
13.01.2021 № 7-2-2021/57 об устранении нарушений требований бюджетного 
законодательства, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать, что факты, указанные в представлении нашли свое 

подтверждение. 
2. Обратиться в Думу Красноармейского муниципального района 

Приморского края с предложением заключить соглашение о передаче 
полномочий о проведении внешней проверки отчета об исполнении 
местного бюджета контрольно-счетному органу Красноармейского 
муниципального района. 

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района и 
в Думу Красноармейского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
11 февраля 2021 г.                                                                                               № 55  

 
Об отчете Территориальной избирательной комиссии Красноармейского 

района Приморского края о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

муниципального комитета Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края 4 созыва, 

назначенных на 13 сентября 2020 года 
 

Рассмотрев отчет Территориальной избирательной комиссии Красноармейского 
района Приморского края о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 
муниципального комитета Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края 4 созыва, 
назначенных на 13 сентября 2020 года, представленный ТИК Красноармейского 
района, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения,  
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии 

Красноармейского района Приморского края о поступлении и 
расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 
проведение выборов депутатов муниципального комитета Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края 4 созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года 
(прилагается). 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 56 
 

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о 
результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и 

муниципальных учреждений за 2020 год перед депутатами 
Муниципального комитета Востокского городского поселения 

 
Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы Востокского городского 
поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Определить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и 
муниципальных учреждений за 2020 год перед депутатами 
Муниципального комитета Востокского городского поселения – 11 марта 
2021 года. 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 
для информации и исполнения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 57 
 

О декларационной компании за 2020 год 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной 
компании за 2020 год, руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 57 
 

Об участии депутатского корпуса в мероприятии по инициативному 
бюджетированию Приморья «Твой проект» 

 
Заслушав информацию Курзина Т.Н., главы Востокского городского поселения, 
об участии Востокского городского поселения в мероприятии по 
инициативному бюджетированию Приморья «Твой проект», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Депутатам муниципального комитета принять активное участие в 

обсуждении проекта, донести указанную информацию избирателям и 
организовать среди них обсуждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 58 
 

О декларационной компании за 2020 год 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной 
компании за 2020 год, руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 февраля 2021 г.                                                                                               № 59 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 


	№ 43-11.02.2021 об инф (первич меры пож безоп)
	№ 44-11.02.2021 об инф (отопит сезон 2020-2021)
	№ 45-11.02.2021 о реш внес изм в реш 118 (опл ВУС)
	№ 46-11.02.2021 о реш внес изм в реш 123 (опл мун сл)
	№ 47-11.02.2021 о реш внес изм в реш 145 (опл долж лиц)
	№ 48-11.02.2021 о реш внес изм в реш 35 (опл мун учрежд)
	№ 49-11.02.2021 о реш внес изм в реш 09 (бюджет 2021-2023)
	№ 50-11.02.2021 о реш внес изм в реш 133 (размер сод и ремонт жилья)
	№ 51-11.02.2021 о реш назн публ сл по Уставу
	№ 52-11.02.2021 о реш инициат проекты
	№ 53-11.02.2021 об информации прокуратуры
	№ 54-11.02.2021 о представлении прокуратуры
	№ 55-11.02.2021 об утверждении отчета ТИК КР
	№ 56-11.02.2021 об информ (дата отчета главы)
	№ 57-11.02.2021 об информ (декл за 2020)
	№ 57-11.02.2021 об информ (Твой проект)
	№ 58-11.02.2021 об информ (декл за 2020)
	№ 59-11.02.2021 об информ об обращениях граждан



